千 港 振 第 １ ９ 号

令和７年８月２５日

千葉港振興協会各会員 様

千葉港振興協会各役員 様

千葉港振興協会会長  神 谷 俊 一

令和７年度他港視察研修の実施について（御案内）

当協会の事業推進につきましては、日頃から格別な御支援と御協力をいた

だき厚くお礼申し上げます。

さて、標記研修を下記のとおり実施いたしますので、御参加くださいますよう

御案内いたします。

 なお、参加を希望される場合は、別紙参加申込書により９月１９日（金）まで

にメールまたは FAX により御回答くださいますようお願いいたします。

記

１ 視 察 先  新潟港（国際拠点港湾）

２ 研 修 計 画  別紙研修概要のとおり

２ 日 程 等  令和７年１１月２０日（木）～２１日（金）

別紙の日程表のとおりですが、詳細については、

参加者が決まり次第追って連絡します。

３ 参 加 費  １人当たり ６４，０００円程度

          参加人数により変更する場合があります。

問合せ先

 千葉港振興協会 事務局 由利 聡

 Tel 043-246-5201 Fax 043-238-0648

 E ﾒｰﾙ info@chibakousinkou.com

 携帯 090-2246-1317